

Event-Fabrikken ApS

Porsvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 85 04 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Andreas Lazzarotto Kjerrumgaard Lynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event-Fabrikken ApS

Porsvej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 85 04 36

Stiftet: 1. oktober 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Lazzarotto

Kjerrumgaard Lynnerup, Direktør

Peter Holm Nielsen

Rasmus Hogrefe Norsker

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med afholdelse af events og andre arrangementer samt efter direktionens skøn aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.182 kr. mod 740.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -472.291 kr. mod -71.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at denne kan reetableres via kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	492.182	740
2 Personaleomkostninger	-947.515	-807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	13.000	-8
Driftsresultat	-442.333	-75
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.247	-9
Resultat før skat	-457.548	-84
Skat af årets resultat	-14.743	13
Årets resultat	-472.291	-71
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-472.291	-71
Disponeret i alt	-472.291	-71

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15
Anlægsaktiver i alt	0	15
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.321	1.058
Udsudte skatteaktiver	4.827	20
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	22
Andre tilgodehavender	5.800	0
Periodeafgrænsningsposter	48.992	21
Tilgodehavender i alt	802.940	1.121
Likvide beholdninger	4.743	0
Omsætningsaktiver i alt	807.683	1.121
Aktiver i alt	807.683	1.136

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-517.031	-45
Egenkapital i alt	-392.031	80
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.052	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.058	421
Anden gæld	541.604	578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.714	1.056
Gældsforpligtelser i alt	1.199.714	1.056
Passiver i alt	807.683	1.136

- 1 **Finansielt beredskab**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

Noter

1. Finansielt beredskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at denne kan reetableres via kommende års drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.398	726
Pensioner	10.938	69
Andre omkostninger til social sikring	13.179	12
	<u>947.515</u>	<u>807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
